
Comité instance Nombre d'étoiles Contact club

09 Badminton De Saint Girons badsg09@gmail.com

11 Badminton Club Castelnaudary bccastel@yahoo.fr

11 Badminton Club De Trebes bctrebes@yahoo.fr

11 Badminton Club Narbonnais bcn.narbonne@gmail.com

11 Limoux Badminton Haute-Vallée lbhvlimoux@gmail.com

12 Bad Au Monas badaumonas12@gmail.com

12 Club Badminton Rodez postmaster@badminton-rodez.fr

12 Stade Olympique Millavois Bad. solanet.philippe@orange.fr

30 Aigues-Vives Badminton avbad30@gmail.com

30 AOG section Badminton aogbad@gmail.com

30 Badminton Club Bacchus Generacois bcbg30@orange.fr

30 Badminton Gard Rhodanien giroudugard@orange.fr

30 Les Volants de Calvisson lvdccompetition@gmail.com

30 Olympique Badminton Club Nimes contact@obc-nimes.com

30 UnaNîm'Bad contact@unanimbad.com

31 A.s. Ayguesvivoise vandenberghe.p@gmail.com

31 A.s. Toulouse Mirail Badminton astmbad@gmail.com

31 Avenir Fonsorbais Badminton contact@afb31.fr

31 Bad a Labege labegebad@gmail.com

31 Bad Club Grenadin contactbadgrenade@gmail.com

31 Badminton Club de Castanet parrens.joel@gmail.com

31 Badminton Muret badminton.muret@gmail.com

31 Badminton Saint Gaudens badminton.st.gaudens@gmail.com

31 Bc Tournefeuille bourdil.nicolas@gmail.com

31 Blagnac Badminton Club contact@blagnac-badminton-club.fr

31 Club De Badminton Villeneuvois contact@cbv31.fr

31 Foyer Rural VC Lavernose-Lacasse vcllacasse@gmail.com

31 Les Fous du Volant Aussonnais badmintonaussonne@gmail.com

31 MJC Badminton Villefranche de Lauragais bad.villefranche@free.fr

31 Nailloux Badminton Club nailloux.badminton@gmail.com

31 Plume Lauragaise stephane.mellies@wanadoo.fr

31 Recrea-gym recreagym@orange.fr

31 Saint Jean Badminton Club sjbc.bad31@gmail.com

31 Saint-Orens Badminton sobad31@gmail.com

31 Tlse Olymp.aerospatiale club secretariat.toacbadminton@gmail.com

31 Toulouse Métropole Badminton Club contact@badminton-tmbc.com

31 U.S. Ramonville Badminton codir@usrbad.fr

31 Union Spor. Leguevinoise Bad. uslbad@gmail.com

31 Union Sportive De Colomiers uscbad31@gmail.com

31 Volant Club Toulousain vct@volor.org

32 Badminton Club Lislois badclublislois@gmail.com

32 Club Auscitain De Badminton auchbad32@hotmail.fr

32 Mirande Badminton Club cortade.bialczyk@wanadoo.fr

34 Association Bad In Lez contact@abil-badminton.fr

34 Association Sportive Villeneuve Badminton ericfloresvlm@gmail.com

34 Badminton Club  La Grande Motte contact@badmintoncgm.fr

34 Badminton Club De Meze bigerel.laurent@free.fr

34 Badminton Club Lunellois regisbcl@gmail.com

34 Beziers Badminton ABSR beziers.bad@gmail.com

34 Magalas Badminton contact@magalas-badminton.fr

34 Montpellier Badminton Club president@montpellier-badminton.org

34 Saint Gely - Saint Clément Badminton ptixador@club-internet.fr

34 Sete Badminton Club sbc@badmintonclubdesete.net

46 Asso. Culture Et Loisirs Gramat yves.lagarde6@orange.fr

46 Athlé 46 Badminton Souillac f.thomas.gd@orange.fr

46 Badminton Biars Bretenoux sbonhomme1@free.fr

48 Badminton Club de la Bete Du Gevaudan bcbg.for.ever@gmail.com

48 Badminton Club Langonais fabrice.parathias@orange.fr

48 Badminton Club Mendois badmende@free.fr

66 Badminton Saint Esteve olivier-menu@orange.fr

66 Bages Badminton Club bbc.secretaire@gmail.com

66 Font Romeu Badminton lionel.dembourg@wanadoo.fr

66 La Plume Toulougienne badtoulouges@gmail.com

66 Le Volant des Alberes volant.des.alberes@orange.fr

66 Le Volant Salanquais lvs66.bad@gmail.com

66 Perpignan Roussillon Badminton perpibad@yahoo.fr

66 Prades Badminton pradesbadminton66@gmail.com

81 Asptt Castres Badminton castres.badminton@gmail.com

81 Badminton Club Leo Lagrange galinierj@free.fr

81 Badminton du Rabastinois badmintondurabastinois@gmail.com

81 Badminton Le Garric jeanlouisvenuti@sfr.fr

81 Le Volant d'Oc Vauréen penelope.caurier@ac-toulouse.fr

81 Union du Badminton de l'Agglomération Albigeoise ubaa.tarn@gmail.com

82 Badminton Club Quercy Caussadais badbcqc@gmail.com

82 Montauban Badminton Club montaubad@gmail.com
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